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Link do produktu: https://computerlab.pl/jabra-7810-109-telefon-konferencyjny-uniwersalne-czarny-p-266330.html

Jabra 7810-109 telefon konferencyjny

Uniwersalne Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Redukcja hatasu

Rodzaj urzadzenia

Sposéb tgcznosci

llos¢ wbudowanych mikrofonéw
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Kancelacja echa

Liczba portéw USB 1.1

Wyciszenie mikrofonu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wtyk stuchawek

Bluetooth

Ztgcze 3,5 mm

Maksymalny zasieg dziatania

Diody LED

Kraj pochodzenia

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Kolor produktu

1 850,12 zt
1504,16 zt
Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCR5768
7810-109
5706991018448
Jabra

Tak
Uniwersalne
Przewodowy i bezprzewodowy
6

299 mm

14,8 kg

445 mm

9 szt.

390 mm

Tak

1

Tak

85182900

3,5 mm

Tak

Tak

30m

Tak

Chiny

287 mm

1,53 kg

366 mm

45 mm

965 g

Czarny
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Wersja Bluetooth 4.1

Profile Bluetooth HFP

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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